2

Приложение № 1

к постановлению администрации

муниципального образования

Туапсинский муниципальный округ

Краснодарского края

от ____________№ _______

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТУАПСИНСКИЙ РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ________________                                                                         № ___________
г. Туапсе
Об утверждении схемы теплоснабжения муниципального образования Туапсинский муниципальный округ Краснодарского края на период до 2035 года»
В соответствии с федеральными законами от 6 октября 2003 г.
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27 июля 2010 г. № 190-ФЗ «О теплоснабжении», Постановлением Правительства Российской Федерации от 22 февраля 2012 г. № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждению», Уставом Туапсинского муниципального округа
п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить схему теплоснабжения муниципального образования Туапсинский муниципальный округ Краснодарского края на период до
2035 года», согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в средстве массовой информации – газете (сетевом издании) «Туапсинские вести» и разместить на официальном сайте администрации Туапсинского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить                       на исполняющего обязанности заместителя главы администрации Туапсинского муниципального округа Балантаеву Е.М.

4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава

Туапсинского муниципального округа                                                  С.А. Бойко
Начальник управления ЖКХ и ТЭК
администрации Туапсинского

муниципального округа

                    Д.В. Дацишин